## Münchener Sportvereinigung Bajuwaren e.V. 1906





Beitragsgruppe	Beitrag/jährlich
Erwachsene	216,00 €
Junioren / in Breitensport	180,00 €
Junioren / in Leistungssport	240,00 €
Rentner	75,00 €
Passive Mitglieder	75,00 €

## Mitgliedsantrag

mignedsantrag		
diermit beantrage ich die <b>Mitgliedschaft</b> in der Münchener Sportvereinigung Bajuwaren e.V. al dem in der/den Abteilungen.	Э	
☐ Fußball       ☐ Fußball Jugend       ☐ Fitness       ☐ Mädchenfußba         ☐ Stockschützen       ☐ Schiedsrichter       ☐ Trainer	II	
Persönliche Daten:		
Anrede*: Frau/Herr  Name*: Telefon (Festnetz)*:	- - -	
Bei Minderjährigen bitte ausfüllen:   Name Mutter*:   Vorname Mutter*:    Vorname Vater*:	-	
*diese Angaben sind verpflichtend **nur falls Wohnungsinhaber abweichenden Namen hat		
Hiermit beantrage ich eine Beitragsermäßigung, da ich Schüler bin oder ein weiteres Familienmitglied bereits dem Verein angehört.  Name des Mitglieds:		
/ereinswechsel: Ja		

Hiermit ermächtige(n) ich/wir Sie widerruflich, die von mir/uns zu entrichtenden Vereinsbeiträge der Münchener Sportvereinigung Bajuwaren e.V. bei Fälligkeit zu Lasten meines/unseren Kontos mittels Lastschrift einzuziehen. **Die Abbuchung erfolgt im Voraus für das aktuelle Kalenderjahr.** 

IBAN DE	BIC	
Kreditinstitut (genaue Bezeichnung)		
Name und Anschrift des Kontoinhabers		
Unterschrift des Kontoinhabers		
Findsitte and De		
Eintritts- und Datenschutzerklärung		
Mit dieser Unterschrift erkläre ich meinen Beitritt zur Münchener Sportvereinigung Bajuwaren e.V., erkenne deren Satzung an und verpflichte mich zur pünktlichen Zahlung des Mitgliedbeitrags, außerdem bin ich mit der Speicherung meiner persönlichen Daten im		
Sinne der Datenschutz-Grundverordnung einverstanden.		
Ort, Datum Unterschrift (bei	ninderjährigen gesetzlicher Vertreter)	
<u> </u>		
Wird vom Verein ausgefüllt!		
Vorgelegt: Personal-/Kinderausweis Reisepass Sonstiger anerkannter Pass		
Abteilung:		
Ausweisnummer: vorgelegt am:		
2 Bilder abgegeben und verglichen am:	Bild-Nr.:	
Eingetreten am: Sy	stemeintragung am:	
Aufgenommen durch: Z	ukünftige Beitragsgruppe:	
(Wiederholung Mitglieds-Nr.:)		
,		

Verein/Postanschrift

Münchener Sportvereinigung Bajuwaren e.V. z.Hd. Burak Gök Hugo-Weiß-Straße 1 81827 München Geschäftsstelle/Büro

Görzer Straße 55 81549 München

Öffnungszeiten: Mittwoch 17:00-18:30 Uhr Freitag 17:00-18:30 Uhr Bankverbindung

Münchner Bank IBAN: DE84 7019 0000 0001 6356 11 BIC: GENODEF1M01

Telefonnummer:

1. Vorstand Burak Gök 0172 / 2079738

Jugendleiter Roland Rexha 0157/82329153

E-Mail: msvbajuwaren1906@outlook.de

Mitgliedsverwaltung: Michael Blockinger Telefonnummer: 015146336600